UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT

Đồng Tháp, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố cập nhật cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

theo Nghị định 104/2016/NĐ-CP

Thực hiện Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Thủ tướng Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

Tiếp nhận Thông báo số 27/TTHN/HRD/A/05062023 ngày 05 tháng 6

năm 2023 của Bệnh viện Quốc tế Tâm Trí Hồng Ngự về việc công bố cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng.

Qua rà soát hồ sơ đơn vị tự công bố, Sở Y tế thông báo cập nhật đơn vị đủ

điều kiện tiêm chủng như sau (phụ lục đính kèm).

 Đối với các cơ sở đã được công bố đủ điều kiện tiêm chủng, nếu có thay

đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn hoặc xin ngừng hoạt động, khẩn trương

làm hồ sơ đề nghị điều chỉnh người chịu trách nhiệm chuyên môn hoặc xin

ngừng hoạt động gửi về Sở Y tế trước ngày 27/7/2023 cập nhật danh sách cơ sở

đủ điều kiện tiêm chủng đến tháng 7 năm 2023.

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế (b/c);

- Phòng NVD SYT (biết);

- TTKSTTHC&PVHCC;

- Phòng Y tế huyện, thành phố (biết);

- Các đơn vị trực thuộc (biết);

- Bệnh viện QDY (biết);

- Bệnh viện tư nhân (biết);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

DANH SÁCH CẬP NHẬT CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

(kèm theo Thông báo số:      /TB- SYT ngày       tháng 7 năm 2023 của Sở Y tế)

Tên cơ sở Địa chỉ Người chịu trách nhiệm Ghi chú

Bệnh viện Quốc tế Tâm Trí Hồng Ngự

12 Nguyễn Tất Thành, khu đô thị Bờ Đông,

phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự,

tỉnh Đồng Tháp

Thái Ngọc Thành
Cập nhật thay đổi tên BV và người chịu trách

nhiệm chuyên môn

		2023-07-11T20:20:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T08:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T08:52:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T08:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T08:52:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T08:52:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!